Věty, přičemž výše nájemného Za tuto budovu je uvedena v části „A - ZMĚNY _
ÚBYTKY“ Přiıøhy č. 1.20 tøhøtø Dodatku.

Celkové Nájemné Se v důsledku změn dle článku II odSt. 1. tohoto Dodatku Snižuje o částku

ročně bez DPH a S účinností 0d 1. 7. 2017 činí 3 608 953,07 Kč (Slovy:
tři miliony šest Set osm tisíc devět Set padesát tři koruny české a Sedm haléřů) ročně bez DPH.

Clánek III
Závěrečná ustanovení

Nájemce bere na Vědomí, že Pronajímatel je povinným Subjektem dle Zákona č. 106/1999 Sb.,
o Svobodném přístupu k informacím, Ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon č.